
 

Ministero dell’Istruzione  
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna  

Ufficio VII - Ambito Territoriale per la Provincia di Nuoro 

Ufficio Personale Ata ed Educativo 

Pec: uspnu@postacert.istruzione.it  - e-mail: usp.nu@istruzione.it  - 
Codice per la fatturazione elettronica: TFPZ48 per la cont. Generale - 9PZ6JS per quella ordinaria 

Tel. 0784 -234100– C.F.: 80012550929 
Sito internet : www.csanuoro.it 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

VISTA  La nota AOODGPER 13671 del 05/04/2022 relativa all’indizione dei concorsi per 

titoli per l’accesso ai ruoli provinciali, relativi ai profili professionali dell’area A e B 

del personale ATA – Graduatorie a.s. 2022-2023; 

 

VISTO  Il Bando di Concorso per l’accesso ai ruoli provinciali relativi al profilo 

professionale di COLLABORATORE SCOLASTICO – AREA A del personale 

ATA per l’anno scolastico 2022/2023, indetto dall’Ufficio Scolastico Regionale per 

la Sardegna con D.D.G Prot. AOODRSA Reg. Uff. n. 8826 del 22/04/2022; 

 

VISTO  Il Bando di Concorso per l’accesso ai ruoli provinciali relativi al profilo 

professionale di ADDETTO AZIENDE AGRARIE – AREA AS del personale 

ATA per l’anno scolastico 2022/2023, indetto dall’Ufficio Scolastico Regionale per 

la Sardegna con D.D.G Prot. AOODRSA Reg. Uff. n. 8832 del 22/04/2022; 

 

VISTO  Il Bando di Concorso per l’accesso ai ruoli provinciali relativi al profilo 

professionale di ASSISTENTE AMMINISTRATIVO – AREA B del personale 

ATA per l’anno scolastico 2022/2023, indetto dall’Ufficio Scolastico Regionale per 

la Sardegna con D.D.G Prot. AOODRSA Reg. Uff. n. 8819 del 22/04/2022; 

 

VISTO  Il Bando di Concorso per l’accesso ai ruoli provinciali relativi al profilo 

professionale di ASSISTENTE TECNICO – AREA B del personale ATA per 

l’anno scolastico 2022/2023, indetto dall’Ufficio Scolastico Regionale per la 

Sardegna con D.D.G Prot. AOODRSA Reg. Uff. n. 8830 del 22/04/2022; 

 

VISTO  Il Bando di Concorso per l’accesso ai ruoli provinciali relativi al profilo 

professionale di CUOCO – AREA B del personale ATA per l’anno scolastico 

2022/2023, indetto dall’Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna con D.D.G 

Prot. AOODRSA Reg. Uff. n. 8828 del 22/04/2022; 

 

VISTO  Il Bando di Concorso per l’accesso ai ruoli provinciali relativi al profilo 

professionale di GUARDAROBIERE – AREA B del personale ATA per l’anno 

scolastico 2022/2023, indetto dall’Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna con 

D.D.G Prot. AOODRSA Reg. Uff. n. 8824 del 22/04/2022; 

 

VISTO il D.D. prot. AOOUSPNU 3039 del 25/05/2022 con il quale è stata nominata la 

Commissione Esaminatrice del Concorso per Titoli per l’accesso ai ruoli provinciali, 

mailto:uspnu@postacert.istruzione.it
mailto:usp.nu@istruzione.it
http://www.csanuoro.it/


 

Ministero dell’Istruzione  
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna  

Ufficio VII - Ambito Territoriale per la Provincia di Nuoro 

Ufficio Personale Ata ed Educativo 

Pec: uspnu@postacert.istruzione.it  - e-mail: usp.nu@istruzione.it  - 
Codice per la fatturazione elettronica: TFPZ48 per la cont. Generale - 9PZ6JS per quella ordinaria 

Tel. 0784 -234100– C.F.: 80012550929 
Sito internet : www.csanuoro.it 

 

 

graduatorie per l’anno scolastico 2022/2023 per i profili professionali del personale 

ATA; 

 

VISTI i verbali dei lavori e accertata la regolarità delle procedure seguite dalla 

Commissione Esaminatrice; 

 

VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata con nota prot. 4041 del 07/07/2022; 

 

ACCERTATO che detta graduatoria è stata depositata per 10 giorni a decorrere dal 07/07/2022 

nella sede di questo Ufficio Scolastico Provinciale e che il relativo avviso è stato 

pubblicato all’albo; 

 

ESAMINATI  i reclami pervenuti; 

 

D E C R E T A 

 

È approvata e resa definitiva la graduatoria permanente provinciale definitiva, divisa per 

profilo, relativa al concorso per soli titoli, a.s. 2022/2023 per l’accesso ai seguenti profili 

professionali del personale ATA della scuola: 

 
COLLABORATORE SCOLASTICO  AREA A 

COLLABORATORE SCOLASTICO TECNICO 

(ADDETTO ALLE AZIENDE AGRARIE)  AREA AS 

ASSISTENTE AMMINISTRATIVO   AREA B 

ASSISTENTE TECNICO    AREA B 

GUARDAROBIERE     AREA B 

CUOCO      AREA B 

 

Non sono presenti aspiranti per il profilo di Infermiere AREA B. 
 

La graduatoria fa parte integrante del presente decreto. 

Avverso la stessa è ammesso ricorso al giudice ordinario in funzione di giudice del lavoro secondo 

le disposizioni vigenti. 

                                                                            

Il DIRIGENTE 
Dott. Mario Francesco Del Rio 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

  

mailto:uspnu@postacert.istruzione.it
mailto:usp.nu@istruzione.it
http://www.csanuoro.it/

		2022-07-25T16:20:59+0000
	DEL RIO MARIO FRANCESCO


		2022-07-25T18:22:15+0200
	protocollo




